КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2020 года            №155
село Звериноголовское

О внесении  изменений в приложение к постановлению Администрации
Звериноголовского района от 10 декабря 2012 года №454 «Об утверждении

муниципальной программы Звериноголовского района «Обеспечение жильем
молодых семей в Звериноголовском районе Курганской области» и признании

утратившими силу некоторых постановлений Администрации Звериноголовского
района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об   общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» Уставом
Звериноголовского района Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  приложение  к  постановлению  Администрации  Звериноголовского
района  от  10 декабря  2012 года  №454 «Об  утверждении  муниципальной
программы Звериноголовского района  «Обеспечение  жильем молодых семей в
Звериноголовском районе  Курганской  области» и признании утратившими силу
некоторых постановлений Администрации Звериноголовского района» следующие
изменения:

1) пункт 24 правил предоставления молодым семьям социальных выплат на
приобретение  (строительство) жилья  и  их  использования, дополнить  словами
следующего  содержания: «, по  форме  согласно  приложению  3 к  настоящим
правилам.»;

2) правила  предоставления  молодым  семьям  социальной  выплаты  на
приобретение  (строительство) жилья  и  их  использования, дополнить
приложением 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене
«Вестник  Звериноголовского  района» и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте Администрации
Звериноголовского района.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Администрации  Звериноголовского  района  — начальника
отдела по социальной политике Администрации Звериноголовского района.

Исполняющий полномочия Главы Звериноголовского района                          О.А. Курочкин

Приложение к постановлению Администрации
Звериноголовского района от 1 июня 2020 года  №155
«О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации
Звериноголовского района от 10 декабря 2012 года
№454 «Об утверждении муниципальной программы
Звериноголовского района «Обеспечение жильем молодых
семей в Звериноголовском районе Курганской области»
и признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации Звериноголовского района»

Приложение 3 к правилам предоставления молодым семьям
социальной выплаты на приобретение (строительство)
жилья и их использования

Форма списка
молодых семей участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Курганской области»

Государственной программы Курганской области «Развитие жилищного строительства»
в Звериноголовском районе Курганской области

№ п/п
(молодые

семьи)

Данные о членах молодой семьи Дата
включения
молодой
семьи в
список

участников
подпрограммы

Орган местного
самоуправления
, на основании

которого
молодая семья

включена в
список

участников
подпрограммы

Расчетная стоимость жилья Планируемый
размер
социальной
выплаты (гр.
13 х 35 %)
(молодой
семье,
состоящей из 2
человек (муж,
жена) х 30%)

Количество
членов

молодой
семьи

(человек)

Ф.И.О. Паспорт гражданина
Российской Федерации

или свидетельство о
рождении

несовершеннолетнего, не
достигшего 14 лет

Число,
месяц, год
рождения

Свидетельство о
браке

Стоимость
1 кв. м.

(тыс.руб.)

Размер
общей

площади
жилого

помещения
на семью

(кв.м)

Всего (гр.
11Хг р.12)

Серия,
номер

Кем, когда
выдан

Серия,
номер

Кем, когда
выдан

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Управляющий делами Администрации Звериноголовского района                                                                               А.П. Сердюков

	C:\Users\Александр\Desktop\Новая папка\Постановление Администрации Звериноголовского района от 01.06.2020г.№155.odt
	C:\Users\Александр\Desktop\Новая папка\приложение к Постановлению Администрации Звериноголовского района от 01.06.2020г.№155.odt